高校学参ご担当者様

シリーズ累計 300万部超えの大定番‼

株式会社アントロット出版 FAX：03-6730-9582TEL：03 - 6280-8085（担当：伊藤）

新・ゴロゴ古文単語
新装版

大好評発売中！
定価 ：1,000 円＋税　／　ISBN 978-4-911467-00-8

新装版　新・ゴロゴ古文単語番線

日教販
トーハン・日販・楽天ＢＮ
その他（　　　　　　　  ）

冊数

ご担当者名定価 1,000 円＋税

ISBN 978-4-911467-00-8

新書判（182ミリ×103ミリ、束 15ミリ）
330 ページ

取次日教販経由での納品（仲間卸）となります。トーハン、日販、楽天BN他、どの取次からもご注文いただけます。

今 売れてます‼今 売れてます‼

先輩も、先輩の先輩も、そのまた先輩もみんな使ってた！

1997 年に『古文単語ゴロ 513』が発売されて以降、
25年以上進化を続けているロングセラー単語帳です！

大学入試に必須の600語を厳選。
ゴロ合わせ＆イラストの効果で、素早く楽しく
古文単語が覚えられます。
「入試出る順」でＡＢＣのランク分けをしている
ので効率良く、そして効果的に学べます。
文法や和歌、古典常識・文学史のゴロ合わせも掲載！

高校学参ご担当者 さま

【 アントロット出版 】　書店様・販売会社様用 注文書
［ 2025年6月 ]

 ［ ご連絡とお願い ］ 発注日 ：　　　　　　　年        　 月  　       日

① 書籍は取次・日教販様経由の「仲間卸」での納品となります。日教販番線以外のご注文の場合、
番線印

　 納品までにお時間がかかりますので、お早めにご注文いただきますようお願い申し上げます。

② 返品は承ります。返品ご希望の際は、返品了解書を弊社までＦＡＸしてください。

　 （ ※株式会社スタディカンパニー様発行の書籍につきましては弊社では返品対応いたしかねます。）

③ 在庫僅少の商品は、減数出荷または出荷不可の場合がございます。

　 減数や出荷できない場合でも連絡等は行いませんので、あらかじめご了承ください。

④ 客注の場合は、備考欄にその旨をご明記ください。
貴店名 ：

⑤ この注文書で新刊のご予約はできません。
ご担当者様 ：

商 品 名 本体価格 在庫 ＩＳＢＮ　 ９７８ － ４ － 注文数 備 考

〔　古 文　〕

新装版 新・ゴロゴ古文単語 1,000 有 ９１１４６７ － ００ － ８
冊

言わずと知れた古文単語集の大ロングセラー。覚えやすさが人気の秘訣！ゴロ合わせとイラストの力ですぐに覚える！一度覚えたら忘れない！

新・ゴロゴ古文単語手帖 900 僅 少 ９１１４６７ － ０１ － ５
冊

『新装版 新・ゴロゴ古文単語』の単語を50音順にて掲載。全単語にゴロ＆イラスト付き！文庫本サイズだからどこででもさっと使えます！

みんなのゴロゴ 古文読解 1,200 僅 少 ９１１４６７ － ０２ － ２
冊

古文をスラスラ読めるように、そして問題をしっかり解けるようになるための１冊。SNSでも話題の人気書籍です！

みんなのゴロゴ 古文出典 1,200 有 ９１１４６７ － ０３ － ９
冊

入試でよく出る古文作品を「入試出る順」で解説。あらすじや人物関係、よく問われるポイントを徹底解説。

〔　漢 文　〕

新・ゴロゴ漢文 1,200 僅 少 ９１１４６７ － ０４ － ６
冊

漢文句法もゴロ合わせで早覚え！漢文の初心者から共通テスト対策まで幅広く使えるオールインワンな参考書です！

 合計 ： 冊

※ 各書籍は、以前の版元（株式会社スタディカンパニー）にて出版されていた同タイトル書籍と、内容上において変更箇所はございません。

学習参考書 「ゴロゴ」シリーズ の

株式会社 アントロット出版 　ＦＡＸ ： 03 - 6730 - 9582 ＴＥＬ ： 03 - 6280 - 8085

〒103-0004 東京都中央区東日本橋2-2-5-901 　　　　（ 担当 ： 伊藤 ）

FAXが不要な場合はお手数ですが弊社までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

	202506_案内_新ゴロゴ古文単語.pdf
	注文書_202506.pdf